

TIEDOTE

Julkaisuvapaa 22.8.2016

ÄHTÄRI ZOO VALMISTAUTUU PANDOJEN TULOON

Ähtäri Zoo vahvistaa, että Kiinan ja Suomen välinen jättiläispandojen suojeluhanke etenee suunnitellusti. Ähtäri Zoo valmistautuu tilojen rakentamiseen kahdelle pandalle.

Ähtäriin kaupunginhallitus päätti 22.8.2016 esittää Ähtäriin kaupunginvaltuustolle Ähtäriin Eläinpuisto Oy:n pandahankkeen rakennusohjelman periaatteellista hyväksymistä.

Pandojen tuloa Suomeen valmistellaan yhteistyössä Kiinan metsähallinnon ja pandojen suojelusta ja tutkimuksesta vastaavien kiinalaisten asiantuntijoiden kanssa. Hankkeen yhteinen tavoite on saada jättiläispanda lisääntymään Ähtäriin luonnonmukaisissa oloissa.

Vuonna 2015 alkanut hanke on pandojen ja niiden elinympäristön suojeluun liittyvä laaja hankekokonaisuus. Kiina on arvioinut Ähtäriin olosuhteiden vastaavan hyvin pandojen luontaisia elinolosuhteita: kotimetsiä ja neljän vuodenajan ilmasto Kiinan vuoristossa.

Suomessa on kansainvälisesti arvostettua tietotaitoa karhujen biologiasta ja eläinlääketieteestä ja mahdollisuus antaa lisäarvoa pandojen ja niiden luontaisen elinympäristön suojelulle. Kiinan pandalainsäädännön mukaisesti hankkeen tulee painottua jättiläispandojen tieteelliseen tarhaamiseen sekä lajin ja sen luontaisen elinympäristön suojeluun Kiinan Sichuanissa ja Sha'anxissa.

Kiinan ulkopuolelle on sijoitettuna noin 50 jättiläispandaa. Suojelutarhauksen tavoitteena on uhanalaisen lajin säilyminen kaikissa olosuhteissa.

Pandapariskunnan tulo Suomeen pyritään ajoittamaan vuoden 2017 loppuun ja Suomen 100-vuotisjuhlavuoden ohjelmaan. Hankkeen yksityiskohdista, kuten pandojen hoidosta, eläinlääkinnästä ja suojelusopimuksista käydään asiantuntijaneuvotteluja syksyn kuluessa.

Lisätiedot

Juhani Haapaniemi, toimitusjohtaja
Ähtäriin Eläinpuisto Oy – Ähtäri Zoo
juhani.haapaniemi(at)ahtarizoo.fi
p. +358 400 565 223

Jaana Husu-Kallio, kansliapäällikkö
Maa- ja metsätalousministeriö
jaana.husu-kallio(at)mmm.fi

Kuvapyynnöt, tiedotus

Elina Viitanen, markkinointi- ja viestintäpäällikkö
Ähtäriin Eläinpuisto Oy – Ähtäri Zoo
elina.viitanen(at)ahtarizoo.fi
p. +358 40 630 1500



Ähtäriin Zoo on Suomen ensimmäinen luonnonmukainen eläinpuisto – siellä luonto kohtaa sinut
www.ahtarizoo.fi • www.facebook.com/AhtariZoo
Ähtäriin Eläinpuisto Oy, Karhunkierros 150, 63700 ÄHTÄRI
Puh. (06) 5393 555, fax (06) 5393 611 Y-tunnus 0184603-2, kotipaikka Ähtäri

